
Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LESOEUR Lorik REDON 866629N C 310 310   

1 LOICHON Fanny CHAVAGNE 961008Z S1 271 271   

2 ERVAL-MESSAGER Naig RETIERS 929193T M 187 187 1  

Nbre d'archers : 3

Benjamine Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PALARIC Katia PEILLAC 950958A BFCL 162 162   

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SALIGAUT Justyne BETTON 880716A MFCL 188 188 1 1

2 BRETECHE Sarah CHAVAGNE 918385V MFCL 167 167   

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTIN Alan REDON 887583P MHCL 209 209 1 2

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GABLIN Jeanne VERN SUR SEICHE 891928M CFCL 248 248 4 2

2 TABUREL Romane ST HILAIRE DU
HARCOUET

913003V CFCL 220 220   

3 LELIEVRE Lorena GUICHEN 860523B CFCL 216 216   

4 HUARDPECHEUX Typhenn PLOEUC SUR LIE 934866J CFCL 150 150   

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COQUAIRE Tristan VERN SUR SEICHE 943650G CHCL 277 277 4 4

2 LESAGE Erwan RETIERS 915702D CHCL 276 276 2 6

3 LE ROUX Maxime REDON 910760G CHCL 256 256   

4 LOURY Killian REDON 915399Z CHCL 246 246   
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Cadet Homme Bare bow 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

5 BLOUIN Louison VERN SUR SEICHE 909390T CHCL 234 234 1 7

6 BEAULIEU Stefan FOUGERES 885510L CHCL 233 233   

7 HERMANT Loann GUICHEN 925094M CHCL 230 230 1 5

8 MALLIER Even CHATEAUBOURG 917538Z CHCL 214 214   

9 DUNAUD Mathys ST HILAIRE DU
HARCOUET

844921T CHCL 161 161   

10 MENESGUEN Ewan VERN SUR SEICHE 886644U CHCL 117 117 1  

11 BERNARD Regis VERN SUR SEICHE 921255P CHCL 71 71  1

Nbre d'archers : 11

Junior Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GENOUEL Marine ACIGNE 956252E JFCL 228 228   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUYOT Lucas GUICHEN 810278M JHCL 335 335  12

2 BERTIN Kevin LANNION 887578J JHCL 326 326 4 9

3 MERMET Axel VERN SUR SEICHE 888996A JHCL 215 215 1 5

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y S1FCL 244 244   

2 CHAZEL Tatiana DOUVRES LA
DELIVRANDE

932505T S1FCL 231 231   

3 PIRIOU Marine CESSON SEVIGNE 936194C S1FCL 165 165   

4 SALIQUE Claire ST JOUAN DES
GUERETS

969726A S1FCL 134 134   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BRINTE Baptiste CHATEAUBOURG 610583C S1HCL 285 285   

2 LETORT Antoine ACIGNE 634959Y S1HCL 227 227   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DUNAUD Anne ST HILAIRE DU
HARCOUET

884155N S2FCL 264 264   

2 CLABÉ Marine VERN SUR SEICHE 822410Z S2FCL 257 257 1 2

3 RIOCHE Sylvie QUIMPER 912645F S2FCL 235 235 1 3

4 MORICE Nathalie VERN SUR SEICHE 940781N S2FCL 233 233 1 3

5 CARDUNER Fabienne CHANGE 663067A S2FCL 233 233   

6 GUYOT Christine GUICHEN 848644P S2FCL 228 228 1 2

7 MARTEL Annesophie CHAVAGNE 917126B S2FCL 218 218   

8 CHEVALIER Suliane PLOERMEL 838503S S2FCL 211 211   

9 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S2FCL 195 195   

10 LE GALL Cristelle QUERRIEN 828567S S2FCL 152 152  1

11 RONDEL Patricia CESSON SEVIGNE 885115G S2FCL 95 95   

Nbre d'archers : 11

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LE ROUX Fabrice REDON 934831W S2HCL 366 366   

2 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

848171A S2HCL 350 350 4 9

3 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

856131C S2HCL 350 350 3 10

4 ALLAIN Eric LAILLE 856921L S2HCL 329 329  8

5 SEGRETAIN Fabien CHANGE 099446U S2HCL 318 318   

6 HRYCENKO Nicolas VANNES 911669V S2HCL 312 312   

7 HERVIOU Cyril CHAVAGNE 947453R S2HCL 302 302   

8 DUGUER Joel CESSON SEVIGNE 439922B S2HCL 296 296   

9 JAMBON Olivier ACIGNE 786534D S2HCL 292 292   

10 MONTEL Alexis FOUGERES 816049K S2HCL 288 288   

11 LANGLAIS Laurent VERN SUR SEICHE 822412B S2HCL 282 282 4 1

12 GENOUEL Cedric ACIGNE 675708R S2HCL 281 281   

13 DUNAUD Christian ST HILAIRE DU
HARCOUET

844923V S2HCL 277 277   

14 LOVAT Eric ST JOUAN DES
GUERETS

753239N S2HCL 263 263 1 2

15 CHEVALIER Frederic PLOERMEL 838500N S2HCL 262 262   

16 LOURY Laurent REDON 957384K S2HCL 219 219   

17 LE CORRE Philippe VERN SUR SEICHE 962683V S2HCL 180 180   

18 MATHIEU Damien CHAVAGNE 928694A S2HCL 175 175   
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

19 LEGRAND Emmanuel FOUGERES 868614W S2HCL 169 169   

Nbre d'archers : 19

Senior 3 Femme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LE BRAS Regine QUIMPER 646930K S3FCL 240 240   

2 HUE Joseline CHAVAGNE 273033A S3FCL 235 235 1 1

3 PAGEOT Juliette CHAVAGNE 616098X S3FCL 187 187   

4 BLENO Sylviane QUIMPER 370256C S3FCL 149 149  1

5 FESTOC Renee Claude RENNES CHR 221818G S3FCL 144 144  2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 AUER Jean Nicolas LAILLE 400584T S3HCL 280 280 2 8

2 JAMET Robin SURZUR 798094U S3HCL 279 279  4

3 GRELAUD Jean Michel LAILLE 741749Z S3HCL 277 277  5

4 DUBOIS Jean Paul PEILLAC 331844A S3HCL 252 252   

5 DUBOIS Loic VERN SUR SEICHE 217843L S3HCL 247 247  4

6 BRINTE Alain CHATEAUBOURG 449218F S3HCL 236 236   

7 LE BRIAND Eric ST JOUAN DES
GUERETS

360575E S3HCL 228 228 1 4

8 CORNEAU Eric DOMLOUP 797833K S3HCL 203 203 1 5

9 JAUNEAU Robert GUICHEN 772258L S3HCL 198 198   

10 BAUDRY Guy ST JOUAN DES
GUERETS

877442S S3HCL 197 197  3

11 MAGUET Jean-Michel VERN SUR SEICHE 962723N S3HCL 90 90   

Nbre d'archers : 11

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOUFFE Adrien ST JEAN LE BLANC 364361V S1HCO 383 383   

2 PALARIC Mickael PEILLAC 933527D S1HCO 325 325   

3 DUCHESNE Aurelien PLEUMELEUC 600135W S1HCO 133 133   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MACE Joel ST JOUAN DES
GUERETS

858294D S2HCO 284 284 1 5

2 MALLET Alain LES PIEUX 672025M S2HCO 384 384   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LATIERRE Pierre PEILLAC 219233X S3HCO 350 350   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RIANT Maxime SURZUR 759822U S1HAD 221 221 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 232 232 1 3

2 LAFITEAU Fabienne SURZUR 383580K S2FAD 224 224  2

3 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 713226W S2FAD 202 202 2 2

4 BAUDY Gwenaelle ST JOUAN DES
GUERETS

764591C S2FAD 160 160 1 2

5 LE ROUX Fabienne GUILERS 710996X S2FAD 145 145 1 3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CRESPEL Jerome VERN SUR SEICHE 804902U S2HAD 269 269 1 5

2 SEGUY Eric BLANQUEFORT 713228Y S2HAD 257 257 3 1

3 PIROU GaËtan COUTANCES 791157D S2HAD 229 229 3 3

4 GROUHAN Pierrick COUERON 754955D S2HAD 172 172   

5 DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 326990Z S2HAD 165 165  3

6 MALLIER Anthony CHATEAUBOURG 924785B S2HAD 132 132   

7 MORVAN Jean Paul LIFFRE 421393L S2HAD 119 119   

Nbre d'archers : 7
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 3 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHARLET Anne VANNES 375827H S3FAD 218 218 2 1

2 DAUMARD Brigitte LISSES 279324N S3FAD 140 140 3 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BLENO Andre QUIMPER 259500R S3HAD 301 301 1 5

2 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X S3HAD 249 249 3 3

3 TORET David VANNES 692757X S3HAD 231 231 1 3

4 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 228 228   

5 AUBRY Pierre Yves ST JOUAN DES
GUERETS

331491S S3HAD 223 223 1 3

6 FESTOC Jean Pierre RENNES CHR 237441N S3HAD 223 223 1  

7 AUBREE Georges BETTON 704955F S3HAD 210 210   

8 FLOCH Jacques QUIMPER 827046N S3HAD 205 205   

9 FLOQUET Michel VALLET 671611M S3HAD 202 202   

10 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A S3HAD 184 184   

11 BARDOT Michel CHAVAGNE 278757X S3HAD 169 169   

12 BONHOMME Eric LIFFRE 795972M S3HAD 168 168   

13 LAURENT Guy LIFFRE 445888L S3HAD 166 166   

14 DEBROIZE Roland VERN SUR SEICHE 869857X S3HAD 141 141  1

15 NICOLAS Patrick ACIGNE 655105W S3HAD 96 96   

Nbre d'archers : 15

Junior Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTHELOT Laureline GUICHEN 743471W JFTL 325 325   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTHOU Benjamin PLEUMELEUC 675435U S1HTL 476 476   

2 BASSET Anthony RENNES CHR 815919U S1HTL 385 385   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 2 Homme Arc Libre 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PETITEAU Patrick RENNES CIE 233169V S2HTL 456 456   

2 BENOIST David GORRON 300070N S2HTL 451 451 14 19

3 SALIGAUT Arnaud BETTON 449818H S2HTL 427 427 7 20

4 CHEVALIER Jerome VANNES 643958E S2HTL 413 413   

5 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C S2HTL 400 400 10 14

6 LIXI FrÉdÉric LIFFRE 929384A S2HTL 386 386 6 17

7 LE CALVEZ Marc RENNES CIE 670014B S2HTL 372 372 4 12

8 LEBRETON Stephane VILLEDIEU LES
POELES

631007C S2HTL 305 305   

9 ROULIN Mickael BETTON 887178Z S2HTL 260 260   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DUCHESNE Yannick PLEUMELEUC 360875F S3FTL 365 365 3 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUERRIER Norbert GORRON 212974U S3HTL 429 429   

2 GUILY Robert QUIMPERLE 379863V S3HTL 412 412 10 11

3 RICHER Jean Louis VERN SUR SEICHE 748794G S3HTL 313 313 5 5

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTHELOT Clementine GUICHEN 743472X JFAC 196 196   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DELAHAYE-COLLEU Anais CESSON SEVIGNE 764539W S1FAC 115 115   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 1 Homme Arc Chasse 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GAGNAIRE Thibaut GUIPAVAS 454903K S1HAC 167 167 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PORTANGUEN Christine VERN SUR SEICHE 843958W S2FAC 284 284 3 6

2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 888986P S2FAC 207 207  2

3 HERVE Rachel QUIMPER 801669E S2FAC 156 156   

4 BUSSON Florence PLEUMELEUC 722542X S2FAC 144 144  3

5 LAMBERT Nathalie ST JOUAN DES
GUERETS

764590B S2FAC 119 119 1 1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GAUTIER Eric VERN SUR SEICHE 695484L S2HAC 276 276 3 4

2 PECHEUX Frederic PLOEUC SUR LIE 893388Z S2HAC 271 271   

3 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K S2HAC 265 265   

4 DUMONTET Ollivier GUICHEN 706532V S2HAC 256 256  5

5 LOHE Cedric BECHEREL 651567A S2HAC 232 232   

6 PICAUT Sylvain BETTON 906621H S2HAC 227 227   

7 ARTUR Emmanuel BECHEREL 773210W S2HAC 220 220   

8 CAMPANA Philippe VERN SUR SEICHE 890889H S2HAC 175 175 2 2

9 MANSION MARTY Patrick PLOERMEL 751556J S2HAC 165 165   

10 JAMOIS Sebastien CHATEAUBOURG 751086Y S2HAC 164 164   

11 ALINE Johan VERN SUR SEICHE 932529U S2HAC 161 161   

12 ROBIN Christian PEILLAC 793018B S2HAC 132 132   

13 CHABRIER Gregory AULNAY DE
SAINTONGE

709507D S2HAC 125 125   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne ST JACQUES DE LA
LANDE

883749X S3FAC 328 328   

2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 759370C S3FAC 168 168  3
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 3 Femme Arc Chasse 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

3 BERTRAND Axele VERN SUR SEICHE 679585E S3FAC 131 131   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTRAND Yves VERN SUR SEICHE 311577W S3HAC 314 314 4 3

2 CHARUEL Luis VANNES 045201G S3HAC 265 265   

3 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A S3HAC 254 254 1 3

4 BERTHELOT Yvon RENNES CHR 211682P S3HAC 239 239 1 7

5 BERTHOU Gerard PLEUMELEUC 640330L S3HAC 237 237   

6 MARTIN Alain CESSON SEVIGNE 884888K S3HAC 222 222   

7 FESTOC Michel RENNES CHR 221825P S3HAC 209 209  3

8 LE ROUX Pierre GUILERS 710995W S3HAC 202 202 2 2

9 MARNIER Yannick ST AUBIN D'AUBIGNE 318509F S3HAC 201 201   

10 MEURISSE Yann DRAVEIL ORME 270995K S3HAC 192 192  1

11 GUERIN Gilbert ST JOUAN DES
GUERETS

707405U S3HAC 83 83  1

Nbre d'archers : 11

Autres tirs
Cadet Femme Bare bow 2020

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TABUREL Romane ST HILAIRE DU
HARCOUET

913003V CFCL 234 234   

Tir 2 HUARDPECHEUX Typhenn PLOEUC SUR LIE 934866J CFCL 169 169   

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DUNAUD Mathys ST HILAIRE DU
HARCOUET

844921T CHCL 189 189   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y S1FCL 259 259   
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 1 Femme Bare bow 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHAZEL Tatiana DOUVRES LA
DELIVRANDE

932505T S1FCL 214 214   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LETORT Antoine ACIGNE 634959Y S1HCL 290 290   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DUNAUD Anne ST HILAIRE DU
HARCOUET

884155N S2FCL 263 263   

Tir 2 CHEVALIER Suliane PLOERMEL 838503S S2FCL 260 260   

Tir 2 CLABÉ Marine VERN SUR SEICHE 822410Z S2FCL 248 248   

Tir 2 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S2FCL 237 237   

Tir 2 MORICE Nathalie VERN SUR SEICHE 940781N S2FCL 162 162   

Tir 2 LE GALL Cristelle QUERRIEN 828567S S2FCL 145 145   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

856131C S2HCL 354 354   

Tir 2 HRYCENKO Nicolas VANNES 911669V S2HCL 346 346   

Tir 2 SEGRETAIN Fabien CHANGE 099446U S2HCL 340 340   

Tir 2 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

848171A S2HCL 338 338   

Tir 2 DUNAUD Christian ST HILAIRE DU
HARCOUET

844923V S2HCL 324 324   

Tir 2 LANGLAIS Laurent VERN SUR SEICHE 822412B S2HCL 291 291   

Tir 2 CHEVALIER Frederic PLOERMEL 838500N S2HCL 255 255   

Tir 2 LE CORRE Philippe VERN SUR SEICHE 962683V S2HCL 161 161   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 3 Femme Bare Bow 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BLENO Sylviane QUIMPER 370256C S3FCL 154 154   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JAMET Robin SURZUR 798094U S3HCL 258 258   

Tir 2 DUBOIS Loic VERN SUR SEICHE 217843L S3HCL 217 217   

Tir 2 BRINTE Alain CHATEAUBOURG 449218F S3HCL 216 216   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MALLET Alain LES PIEUX 672025M S2HCO 367 367   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 713226W S2FAD 229 229   

Tir 3 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 713226W S2FAD 157 157   

Tir 2 LE ROUX Fabienne GUILERS 710996X S2FAD 161 161   

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 152 152   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PIROU GaËtan COUTANCES 791157D S2HAD 280 280   

Tir 3 SEGUY Eric BLANQUEFORT 713228Y S2HAD 273 273   

Tir 2 SEGUY Eric BLANQUEFORT 713228Y S2HAD 248 248   

Tir 2 DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 326990Z S2HAD 156 156   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 375827H S3FAD 206 206   

Tir 2 DAUMARD Brigitte LISSES 279324N S3FAD 97 97   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BLENO Andre QUIMPER 259500R S3HAD 275 275   

Tir 3 BLENO Andre QUIMPER 259500R S3HAD 268 268   

Tir 2 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 264 264   

Tir 2 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X S3HAD 191 191   

Tir 2 TORET David VANNES 692757X S3HAD 174 174   

Nbre d'archers : 5

Junior Femme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTHELOT Laureline GUICHEN 743471W JFTL 386 386   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTHOU Benjamin PLEUMELEUC 675435U S1HTL 480 480   

Tir 2 BASSET Anthony RENNES CHR 815919U S1HTL 406 406   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BENOIST David GORRON 300070N S2HTL 451 451   

Tir 2 LE CALVEZ Marc RENNES CIE 670014B S2HTL 410 410   

Tir 2 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C S2HTL 396 396   

Tir 2 LEBRETON Stephane VILLEDIEU LES
POELES

631007C S2HTL 341 341   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DUCHESNE Yannick PLEUMELEUC 360875F S3FTL 373 373   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GUERRIER Norbert GORRON 212974U S3HTL 431 431   

Tir 2 GUILY Robert QUIMPERLE 379863V S3HTL 428 428   
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 3 Homme Arc Libre 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RICHER Jean Louis VERN SUR SEICHE 748794G S3HTL 323 323   

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTHELOT Clementine GUICHEN 743472X JFAC 78 78   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JAMOIS Alan CHATEAUBOURG 811703L S1HAC 191 191   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PORTANGUEN Christine VERN SUR SEICHE 843958W S2FAC 273 273   

Tir 2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 888986P S2FAC 197 197   

Tir 2 BUSSON Florence PLEUMELEUC 722542X S2FAC 139 139   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PECHEUX Frederic PLOEUC SUR LIE 893388Z S2HAC 294 294   

Tir 3 CHABRIER Gregory AULNAY DE
SAINTONGE

709507D S2HAC 90 90   

Tir 2 GAUTIER Eric VERN SUR SEICHE 695484L S2HAC 289 289   

Tir 2 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K S2HAC 266 266   

Tir 2 MANSION MARTY Patrick PLOERMEL 751556J S2HAC 195 195   

Tir 2 JAMOIS Sebastien CHATEAUBOURG 751086Y S2HAC 180 180   

Tir 2 CHABRIER Gregory AULNAY DE
SAINTONGE

709507D S2HAC 164 164   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 759370C S3FAC 177 177   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SU

SEICHE - du 28/09/2019 au 29/09/2019

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTRAND Yves VERN SUR SEICHE 311577W S3HAC 288 288   

Tir 2 MARTIN Alain CESSON SEVIGNE 884888K S3HAC 244 244   

Tir 2 MEURISSE Yann DRAVEIL ORME 270995K S3HAC 233 233   

Tir 2 LE ROUX Pierre GUILERS 710995W S3HAC 169 169   

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 165

Club Organisateur : 
0335075 LES ARCHERS DE VAUGON

Arbitre responsable : 
767160V BERTHOLIO OLIVIER

Liste des arbitres : 
767160V BERTHOLIO OLIVIER / 378701G PELTAIS THIERRY / 851450P HEMBERT GUILLAUME
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